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						ここから本文です。


					
					


	

		
									
																				2024年2月28日
				

					
							社会教育関係団体補助金（浦安市婦人の会連合会）財政援助団体監査 （PDF 97.7KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										査の種類等 財政援助団体等監査
（令和４年４月１日～令和５年３月 31 日分）
２．監査対象団体 浦安市婦人の会連合会
３．担当部署 生涯学習部 生涯学習課
４…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年8月25日
				

					
							令和4年度資金不足比率審査意見書　公営企業会計（下水道事業） （PDF 67.3KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										出について
地方公共団体の財政の健全化に関する法律第22条第１項の規定により、審査に付された資
金不足比率及びその算定の基礎となる事項を記載した書類を審査しまし…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年8月25日
				

					
							令和4年度健全化判断比率審査意見書 （PDF 77.3KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										出について
地方公共団体の財政の健全化に関する法律第３条第１項の規定により、審査に付さ
れた健全化判断比率及びその算定の基礎となる事項を記載した書類を審査しまし…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年8月25日
				

					
							令和4年度一般会計・特別会計歳入歳出決算審査意見書 （PDF 565.2KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										）普通会計
地方公共団体の財政状況の把握、分析・比較などに用いられる財政統計
上の会計である普通会計（一般会計・墓地公園事業特別会計）からみると、
実質収支はプ…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年10月27日
				

					
							市道幹線4号中央分離帯植栽伐採について （PDF 113.4KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										請求は、普通地方公共団体
の執行機関又は職員について、財務会計上の違法若しくは不当な行為又は怠
る事実があるときは、これらを証する書面を添え、監査委員に対し、監…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年10月30日
				

					
							緑のリサイクル業務委託について （PDF 205.2KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										とについて
地方公共団体の契約の方法は、「地方自治法第 234 条第１項」において、
「一般競争入札、指名競争入札、随意契約又はせり売りの方法により締
結するも…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年10月30日
				

					
							浦安市運動公園外3施設駐車場貸付料および駐車料金について （PDF 104.9KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										請求は、普通地方公共団体
の執行機関又は職員について、財務会計上の違法若しくは不当な行為又は怠
る事実があるときは、これらを証する書面を添え、監査委員に対し、監…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年11月20日
				

					
							植栽管理業務委託における二組の委託作業日報 （PDF 95.5KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										請求は、普通地方公共団体
の執行機関又は職員について、財務会計上の違法若しくは不当な行為又は怠
る事実があるときは、これらを証する書面を添え、監査委員に対し、監…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年11月30日
				

					
							浦安市社会教育関係団体活動補助金（浦安市婦人の会連合会） （PDF 313.1KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										
令和５年度財政援助団体等監査の結果報告の公表について
浦安市監査基準に準拠して、地方自治法第 199 条第７項の規定及び浦安市監査基準によ
り実施した財政援助…

				

			

		

	

	

		
									
																				2024年1月4日
				

					
							浦安ドッグラン駐車場の管理運営について （PDF 210.7KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										、当該普通地方公共
団体外の者に当該余裕がある部分を貸し付けるとき。」とされている。
また、法第 238 条の４第２項第４号に規定する「政令で定める場合」と
し…

				

			

		

	

	

		
									
																				2022年8月22日
				

					
							令和3年度資金不足比率審査意見書　公営企業会計（下水道事業） （PDF 58.5KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										出について
地方公共団体の財政の健全化に関する法律第22条第１項の規定により、審査に付された資
金不足比率及びその算定の基礎となる事項を記載した書類を審査しまし…

				

			

		

	

	

		
									
																				2022年8月23日
				

					
							令和3年度一般会計・特別会計歳入歳出決算審査意見書 （PDF 431.6KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										）普通会計
地方公共団体の財政状況の把握、分析・比較などに用いられる財政統計
上の会計である普通会計（一般会計・墓地公園事業特別会計）からみると、
実質収支はプ…

				

			

		

	

	

		
									
																				2022年8月22日
				

					
							令和3年度健全化判断比率審査意見書 （PDF 61.6KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										出について
地方公共団体の財政の健全化に関する法律第３条第１項の規定により、審査に付さ
れた健全化判断比率及びその算定の基礎となる事項を記載した書類を審査しまし…

				

			

		

	

	

		
									
																				2022年10月18日
				

					
							浦安市緑化活動支援事業について （PDF 236.2KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										し、
資材を緑化活動団体に支給するために公金の支出を続けている。一例をあげ
れば、2022年５月６日に金 81,455円を資材購入費として支出命令書が決裁
され…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年1月16日
				

					
							公益財団法人　うらやす財団 （PDF 358.1KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										成 30年度財政援助団体等監査の結果報告の公表について 

 地方自治法第 199 条第７項の規定により実施した財政援助団体等監査の結果の報告を決
定したので、…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年1月16日
				

					
							平成30年度決算意見書 （PDF 410.4KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										      地方公共団体の財政状況の把握、分析・比較などに用いられる財政統
計上の会計である普通会計（一般会計・墓地公園事業特別会計）からみ
ると、実質収支は …

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年1月16日
				

					
							浦安市国際交流推進関係団体補助金 （PDF 427.2KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										
令和４年度財政援助団体等監査の結果報告の公表について
地方自治法第 199 条第７項の規定により実施した財政援助団体等監査の結果
の報告を決定したので、同条第…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年1月16日
				

					
							平成30年度健全化判断比率審査意見書 （PDF 92.0KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										ついて 

地方公共団体の財政の健全化に関する法律第３条第１項の規定により、審査に付さ
れた健全化判断比率及びその算定の基礎となる事項を記載した書類を審査したの…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年1月16日
				

					
							平成30年度資金不足比率審査意見書 （PDF 88.8KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										会計） 

地方公共団体の財政の健全化に関する法律第 22条第１項の規定により、審査に付された資
金不足比率及びその算定の基礎となる事項を記載した書類を審査した…

				

			

		

	

	

		
									
																				2023年1月16日
				

					
							検査の執務要領について （PDF 130.1KB）
	
													pdf
						



																						カテゴリ市政情報 > 監査 > 監査結果


			 
				
										請求は、普通地方公共団体
の執行機関又は職員について、財務会計上の違法若しくは不当な行為又は怠
る事実があるときは、これらを証する書面を添え、監査委員に対し、監…
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